
Anexa nr.22

La documentatia standard nr.115

din data 15.09.2021

Specificații tehnice

Numarul procedurii de achizitie: Licitatie publica 21374899 Data: 26.03.2025

Denumirea procedurii de achizitie: reagenti si consumabile de laborator - sistem inchis pentru a.2025

Nr. d/o Denumirea bunurilor Model articol Produ-cător
Ţara de 

origine
u/m cantitate

Specificarea 

tehnică deplină 

solicitată

Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant 
std de ref.

LOT 9.  Cell Dyn Emirald 22 

9.1
Emerald Diluent 10L / 

9H4802
9H48-02 Abbott Germania L 40 vezi invitatia

EMERALD DILUENT, 10 litri (solutie de 

diluent)

CE, nr.inregistr 

AMDM 

DM000375162

9.2
Emerald Cleaner 960 mL / 

9H4602
9H46-02 Abbott Germania ml 3840 vezi invitatia

EMERALD CLEANER, 960ml (solutie de 

spalare)

CE, nr.inregistr 

AMDM 

DM000337077

9.3
CN-FREE LYSE 

960mL/9H4702
9H47-02 Abbott Germania ml 960 vezi invitatia

EMERALD CN-FREE LYSE 960mL (solutie 

de lizare)

CE, nr.inregistr 

AMDM 

DM000355594

9.4
Set de controale pentru Cell 

Dyn Emerald
9H69-02 Abbott Germania set 2 vezi invitatia

Set de control p-u analizatorul hematologic 

(L,N, H), set 3 fl.x2,5ml

CE, nr.inregistr 

AMDM 

DM000337097

9.5
Set de mentenanță generală la 

1 an
8701691601 Abbott Germania set 1 vezi invitatia

EMERALD O-ring kit with space, 

8701691601
CE

Semnat:_______________           Numele, prenumele: Tudor Ceaicovschi        În calitate de: Director General

Ofertantul: _ „GBG-MLD” SRL____ Adresa: _mun.Chişinău, str.Albisoara, 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.

1


		2025-03-24T15:15:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




